ワ

北中城村告示第 19号

地方白治法(昭和 22年法律第 67号)第 179条第 1項の規定により専決処分し

たので、同法第 219条第 2項の規定により、久のとおり公表する。

令不日2年 4月 6日

北中城村長 新垣 邦

令和元年度北中城村一般会計補正予算(専決第 1号)

専 決 処 分 書

地方自治法(昭和 22年法律第 67号)第 179条第 1項の規定によりヽ 議会の議決すべき事件について特に緊急を要するため

議会を招集する暇がないと認め専決処分する。

令和2年度北中城村一般会計補正予算(専決第 1号):男町紙

理由

令和元年 8月 に交付決定された保育所等整備交付金について国と事業計画の変更を協議したところ、令和元年度末に変

更交付決定となり、事業の一部を令和 2年度事業とすることとなったため執行経費を緊急に補正する必要があるが、議会

を招集する時間的余裕がないため、地方自治法第 179条第 1項の規定により専決処分する。

令不日2年 4月 1日

北中城村長 新 垣 邦 男

令和 2年度北中城村一般会計補正予算(専決第 1号)

令和 2年度北中城村の一般会計補正予算(専決第 1号)は、次に定めるところによる。

(歳入歳出予算の補正)

第 1条 既定の歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ 192,240千 円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それ

ぞれ8,403, 240千 円と定める。

2 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第 1表 歳入歳出

予算補正」による。     ヽ                          一

|

第 1表  歳 入 歳 出 予 算i補 正
歳 入

(単位 :千円)

計

1,306,714

431,092

1,199,557

739,729

503,914

503,913

8,403,240

補正額

163,257

163,257

22,181

22,181

6,802

6,802

192,240

補耳前の額

1,143,457

267,835

1,177,376

717,548

497,112

497,111

8,211,000

項

2。 国庫補助金

2.県補助金

2工 繰入金

2.基金繰入金

歳 入 合 計

款

17,国庫支出金

18.県 支出金

歳 出
(単位 :千円)

計

2,910,931

1,535,532

8,403,240

補正額

192,240

192,240

192,240

補正前の額

2,718,691

1,343,292

8,211,000

項

2.児童福祉費

歳 出 △
計

3.民生費

2

|

歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 ・丹可 明 細 書
括総

み
。
歳

１

く

計

1, 306, 714

1, 199, 557

503, 914

8,403, 240

補正額

163, 257

22, 181

6, 802

192,240

補正前の額

1, 143,457

1 177, 376

497, 112

8,211,000

款

17. 国庫支出金

18. 県支出金

21.繰 入金

歳 入 △
計

- 3 -

(歳 出)
(単位 :千円)

補 正 額 の 財 源 内 訳

一 般 財 源

6,802

6,802

特 定    財 源

そ の 他地 方 債国 県 支 出 金

185,438

185,438

計

2,910,931

8,403,240

補正額

192,240

192,240

補正前の額

2,718,691

8,211,000

款

3.民生費

歳 出 合 計

4

2.歳 入

(款)17:国 庫支出金  (項)2 国庫補助金

(款)18 県支出金  (項)2 県補助金

(款)21.繰入金  (項)2.基 金繰入金

(単位 :千円)

説 明

保育所等整備交付金 163,257

節

金  額

163,257

区 分

6.児童福祉費国庫補助金

計

218,033

431,092

補 正 額

163,257

163,257

補正前の額

54,776

267,835

目

1.民生費国庫補助金

計

説 明

待機児童解消交付金 22,181

節

金  額

22,181

区 分

4児童福祉費県補助金

計

121,529

739,729

補 正 額

22,181

22,181

補正前の額

99,348

717,548

目

2.民生費県補助金

計

説 明

財政調整基金繰入金 6,802

節

金  額

6,802

区 分

1.財政調整基金繰入金

計

293,453

503,913

補 正 額

6,802

6,802

補正前の額

286,651

497,111

日

3.財政調整基金繰入金

計

5

3.歳 出   |
(款)3.民生費、 (項)2.児童福祉費 (単位 :千円)

説 明

保育所等整備補助金 193,240

節

金 額

192,240

区  分

18,負担金、補

助及び交付

金

補 正 額 の 財 源 内 訳

一般財源

6,302

6,802

特 定 財 源

そ の 他地 方 債国県支出金

18写 ,438

185,438

計

999,′ 232

1,535,532

補 正 額

192,240

tv

192,240

補正前の額

807,042

1デ 343,292

目

2.保育所費

計

- 6 -